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Garant crio

Set di conche, 20x24G, Altezza frontalini cassetti / Modello: 50/3

\1

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 950460 50/3
GTIN 4062406388829
Classe articolo 9GB
Descrizione

Esecuzione:

Conche e separatori a incastro in plastica.Le facce interne delle conche sono fessurate per
consentire la suddivisione con gli appositi separatori.

| divisori riempiono completamente un cassetto 20x24G.

Per:

Cassetti 20x24G.

Contenuto:

Conca 1K, altezza 25 mm, n. art. 951415: 8 X Dim. 6x6/4; 4 x Dim. 6x6/2; 4 x Dim. 2x6/1
Separatori a incastro a conca (10 pezzi) n. art. 951275: 1 x Dim. A; 3 X Dim. C

Descrizione tecnica

Per cassetti con larghezza utile in G 20

Per altezza frontalini dei cassetti 75 mm
Per altezza frontalini dei cassetti 50 mm
Per altezza frontalini dei cassetti 150 mm
Per altezza frontalini dei cassetti 125 mm
Per altezza frontalini dei cassetti 100 mm
Per altezza frontalini dei cassetti 250 mm
Per altezza frontalini dei cassetti 200 mm
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Per altezza frontalini dei cassetti

Per cassetti larghezza utile
Materiale

Superficie utile dei cassettiin G

Per cassetti profondita utile

Conche altezza

Per cassetti con profondita utile in G
Adatto a partire da altezza frontalini dei cassetti
Larghezza in G

Profondita

Larghezza

Altezza

Profonditain G

Peso

Attributo del nome del prodotto
Tipo di prodotto

300 mm
500 mm
plastica
20x24
600 mm
25 mm
24
=50 mm
20
600 mm
500 mm
25 mm
24
1,321 kg
20x24G

Conca per cassetti

Accessori

Separatore a incastro per concheSet 10 pezzi Tipo C

Conche altezza 25 mm1K Larghezza x Profondita in G/
Tipo 6X6/2

Conche altezza 25 mm1K Larghezza x Profondita in G /
Tipo 2X6/1

Separatore a incastro per concheSet 10 pezzi Tipo A

Conche altezza 25 mm1K Larghezza x Profondita in G/
Tipo 6X6/4

951275 C

951415 6X6/2

951415 2X6/1

951275 A

951415 6X6/4
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