Garant GRIDLING

Set di conche, 20×24G, Altezza frontalini cassetti / Modello: 50/3



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	950460 50/3
GTIN	4062406388829
Classe articolo	9GB

Descrizione

Esecuzione:

Conche e separatori a incastro in plastica.Le facce interne delle conche sono fessurate per consentire la suddivisione con gli appositi separatori.

I divisori riempiono completamente un cassetto 20×24G.

Per:

Cassetti 20×24G.

Contenuto:

Conca 1K, altezza 25 mm, n. art. 951415: $8 \times \text{Dim.} 6 \times 6/4$; $4 \times \text{Dim.} 6 \times 6/2$; $4 \times \text{Dim.} 2 \times 6/1$ Separatori a incastro a conca (10 pezzi) n. art. 951275: $1 \times \text{Dim.} A$; $3 \times \text{Dim.} C$

Descrizione tecnica

Per cassetti con larghezza utile in G	20
Per altezza frontalini dei cassetti	75 mm
Per altezza frontalini dei cassetti	50 mm
Per altezza frontalini dei cassetti	150 mm
Per altezza frontalini dei cassetti	125 mm
Per altezza frontalini dei cassetti	100 mm
Per altezza frontalini dei cassetti	250 mm
Per altezza frontalini dei cassetti	200 mm

Per altezza frontalini dei cassetti	300 mm
Per cassetti larghezza utile	500 mm
Materiale	plastica
Superficie utile dei cassetti in G	20×24
Per cassetti profondità utile	600 mm
Conche altezza	25 mm
Per cassetti con profondità utile in G	24
Adatto a partire da altezza frontalini dei cassetti	≥ 50 mm
Larghezza in G	20
Profondità	600 mm
Larghezza	500 mm
Altezza	25 mm
Profondità in G	24
Peso	1,321 kg
Attributo del nome del prodotto	20×24G
Tipo di prodotto	Conca per cassetti

Accessori

Separatore a incastro per concheSet 10 pezzi Tipo C	951275 C
Conche altezza 25 mm1K Larghezza x Profondità in G / Tipo 6X6/2	951415 6X6/2
Conche altezza 25 mm1K Larghezza x Profondità in G / Tipo 2X6/1	951415 2X6/1
Separatore a incastro per concheSet 10 pezzi Tipo A	951275 A
Conche altezza 25 mm1K Larghezza x Profondità in G / Tipo 6X6/4	951415 6X6/4